UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, điều chỉnh một số nội dung Thông báo và Phụ lục kèm theo

Thông báo số 508/TB-SNV ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Sở Nội vụ

về việc tổ chức thi tuyển công chức của tỉnh Trà Vinh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Chính phủ quy định về kiểm định

chất lượng đầu vào công chức; Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm

2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-

CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2023 của

Chính phủ quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức.

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Trà Vinh ban hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng,

quản lý cán bộ, công chức trong các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh

Trà Vinh; Quyết định số 1836/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh ban hành Kế hoạch tuyển dụng công chức của tỉnh Trà Vinh

năm 2024; Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch tuyển dụng

công chức tỉnh Trà Vinh năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 1836/QĐ-

UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh.

Căn cứ Quyết định số 890/QĐ-BGDĐT ngày 13 tháng 3 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc chuyển đổi tên và mã số các ngành đào tạo

trình độ đại học của Trường Đại học Xây dựng Miền Tây theo Thông tư số

24/2017/TT-BGDĐT.

Sở Nội vụ thông báo bổ sung, điều chỉnh một số nội dung Thông báo và Phụ

lục kèm theo Thông báo số 508/TB-SNV ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Sở Nội

vụ về việc tổ chức thi tuyển công chức của tỉnh Trà Vinh năm 2024, như sau:

1. Điều chỉnh nội dung về số lượng câu hỏi thi trắc nghiệm và thời gian thi

đối với thi vòng 2 (thi môn nghiệp vụ chuyên ngành) tại tiết b và tiết d điểm 1.2

khoản 1 Mục IV Thông báo số 508/TB-SNV ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc tổ chức thi tuyển công chức của tỉnh Trà Vinh năm 2024, thành nội

dung như sau:

“b) Hình thức thi: Thi viết trên máy vi tính theo hình thức câu hỏi trắc

nghiệm với tổng số lượng câu hỏi trắc nghiệm là 60 câu.

…

2

d) Thời gian thi: 90 phút.”

2. Bổ sung ngành, chuyên ngành đào tạo ở trình độ đại học được đăng ký dự

tuyển là Kỹ thuật công trình xây dựng đối với một số vị trí việc làm tại Phụ lục IA

và Phụ lục IB kèm theo Thông báo số 508/TB-SNV ngày 01 tháng 11 năm 2024 của

Sở Nội vụ, cụ thể đối với các vị trí việc làm:

2.1. Đối với Phụ lục IA:

a) Vị trí việc làm: Chuyên viên về công tác thanh tra (Thanh tra Sở Xây

dựng).

b) Vị trí việc làm: Chuyên viên về quản lý đê điều phòng, chống thiên tai

(Chi cục Thủy lợi trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn).

c) Vị trí việc làm: Chuyên viên quản lý phát triển đô thị (Phòng Quản lý đô

thị thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải).

d) Vị trí việc làm: Chuyên viên về kết cấu hạ tầng giao thông (đường bộ,

đường sắt, đường thủy nội địa, hàng hải, hàng không) (Phòng Kinh tế và Hạ

tầng thuộc Ủy ban nhân dân huyện Càng Long).

đ) Vị trí việc làm: Chuyên viên về quản lý đấu thầu (Phòng Tài chính - Kế

hoạch thuộc Ủy ban nhân dân huyện Càng Long).

2.2. Đối với Phụ lục IB:

a) Vị trí việc làm: Chuyên viên quản lý quy hoạch xây dựng (Phòng Quy

hoạch - Kiến trúc và Phát triển đô thị thuộc Sở Xây dựng).

b) Vị trí việc làm: Chuyên viên quản lý quy hoạch xây dựng (Phòng Quản

lý đô thị thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Duyên Hải).

Sở Nội vụ thông báo đến các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các

huyện, thị xã, thành phố và các cá nhân có liên quan để biết, thực hiện (Thông báo

này được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của Sở Nội vụ, được công khai trên

trang thông tin điện tử và các phương tiện thông tin đại chúng theo quy định)./.

Nơi nhận:
- CT. UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Công an tỉnh Trà Vinh;

- Trường Đại học Trà Vinh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng ANCTNB Công an tỉnh Trà Vinh;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Trà Vinh (để phối hợp đăng tin);

- Đài PTTH Trà Vinh (để phối hợp đăng tin);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Trà Vinh;

- Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Dương Hiền Hải Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Dương Hiền Hải Đăng<dhhdang@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ NỘI VỤ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:36:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ NỘI VỤ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:37:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	SỞ NỘI VỤ<snv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!